ADQUISITIVA DE DOMINIO SOBRE EL INMUEBLE 
UBICADO EN CALLE FRANCISCO GRAÑA 678-682, 
URB. SANTA CATALINA, DISTRITO DE LA VICTORIA, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO 
EN LA PARTIDA N° 43431838 DEL REGISTRO DE 
PREDIOS DE LIMA, CON UN ÁREA DE 172 M2 
(CIENTO SETENTA Y DOS METROS CUADRADOS). 
EL INMUEBLE SE ENCUENTRA A NOMBRE DE: 
MARCOS ACKERMAN DAJES, ARMINDA FANNY 
BRAUN DE ACKERMAN, ENRIQUE ROSENBERG 
BORESTEIN, MINA FURER ABRAMOVICH, ARNOLD 
ROSEMBERG BERENSTAIN, CHEVA BARMAK RAICH, 
DAVID ROZENBERG BORENSZTAIN, SYLVIA ARM DE